
Ogłoszenie nr 500015759-N-2017 z dnia 21-08-2017 r.

Gmina Sulmierzyce: Udzielenie kredytu długoterminowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 551028-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1,
98338   Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 446 846 056, e-mail
sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Udzielenie kredytu długoterminowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.12.2017.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 3.880.000,00
zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań. Okres kredytowania – 5 lat. Kredyt uruchomiony będzie w dwóch
transzach. Pierwsza transza w wysokości do kwoty 1.940.000,000 zł, druga transza w wysokości
do kwoty 1.940.000,00 zł. Bank zobowiązany jest postawić do dyspozycji Zamawiającego środki
w terminie maksymalnie do 5 dni od przekazania informacji dot. wysokości transzy.
Zamawiający poinformuje Bank o wysokości: • pierwszej transzy w terminie 7 dni od zawarcia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/826ab3c8-9db7-4232-b98c-831...

1 z 3 21.08.2017, 13:49



umowy • drugiej transzy w terminie do końca września 2017r. Ostateczny termin wykorzystania
kredytu upływa w dniu 28.11.2017r. Kredyt spłacony będzie w terminie do 28 listopada 2023r.
Pierwsza rata płatna będzie do 28 lutego 2018 roku, następne 23 raty płatne będą co 3 miesiące
w terminie do 28 maja, 28 sierpnia, 28 listopada oraz 28 lutego każdego roku w okresie
kredytowania. Wysokość poszczególnych rat: 23 raty w wysokości 161.666,50 zł, ostatnia rata w
wysokości 161.670,50 zł. W przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego pełnej kwoty
kredytu harmonogram spłat kredytu określony powyżej ulegnie zmianie w ten sposób, iż
zachowane zostaną terminy spłat poszczególnych rat, zaś ich wysokość ulegnie
proporcjonalnemu zmniejszeniu. Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy
procentowej, na którą składa się stawka bazowa WIBOR 1M plus stała marża Banku. Okresem
rozliczeniowym jest miesiąc. Aktualizacja stopy procentowej następować będzie w okresach
miesięcznych. Stopa procentowa na dany miesiąc rozliczeniowy wyliczana będzie w oparciu o
stawkę WIBOR 1M obowiązującą w ostatnim dniu poprzedniego okresu rozliczeniowego z
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. W przypadku braku notowań stawki WIBOR 1M
dla danego dnia do wyliczenia stosuje się odpowiednio notowania z dnia poprzedzającego, w
którym było prowadzone notowanie danej stawki WIBOR. Odsetki płatne miesięcznie do 28
dnia każdego miesiąca. Przelanie należnych bankowi odsetek następować będzie na podstawie
pisemnej informacji banku o wysokości należnej kwoty za okres rozliczeniowy (z podaniem
sposobu wyliczenia) w terminie trzech dni roboczych od otrzymania informacji. Pierwszym
okresem rozliczeniowym jest miesiąc następny po miesiącu, w którym nastąpiło uruchomienie
pierwszej transzy kredytu. Należna bankowi prowizja płatna będzie w dniu uruchamiania każdej
kolejnej transzy kredytu. Bank pobierze należną sobie prowizje z kwoty uruchomianej transzy
(poprzez jej pomniejszenie). Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel własny in
blanco wraz z deklaracją wekslową wystawioną przez Gminę Sulmierzyce. Na wekslu i
deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy. Odsetki od
wykorzystanego kredytu oraz prowizja bankowa od uruchomionego kredytu będą jedynymi
kosztami obciążającymi zamawiającego – w przypadku prawidłowej (umownej) obsługi
zadłużenia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/08/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 261900.00
Waluta ZŁ

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/826ab3c8-9db7-4232-b98c-831...

2 z 3 21.08.2017, 13:49



Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie
Email wykonawcy: sekretariat@bskleszczow.pl
Adres pocztowy: ul. Główna 114
Kod pocztowy: 97-410
Miejscowość: Kleszczów
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 205640.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 205640.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 272570.00
Waluta: ZŁ

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/826ab3c8-9db7-4232-b98c-831...

3 z 3 21.08.2017, 13:49


